平成２９年５月８日

奈良県ラグビーフットボール協会

各加盟チーム代表様

                             奈良県ラグビーフットボール協会

                             会  長  土 佐 敏 太 郎

                                                                    （公 印 略）

      平成 29 年度スタートコーチ（新規取得希望者）及び

      セーフティーアシスタント（SA）講習会の開催について（案内）

 平素は当協会の諸事業にご協力いただきましてありがとうございます。

 つきましては、標記講習会を下記のとおり開催しますので、受講していただきますようお願いいた

します。

記

１  日  時   平成２９年６月１８日（日曜日）９：３０～（受付９：１５～）

２  場  所   天理市文化センター

          （632- 0035 奈良県天理市守目堂町 117 番地 電話 0743-63-5779）

          「スタートコーチ受講者は午後から天理親里競技場 大教室、サブグランドへ

           移動しての講習になります」

３  そ の 他      １ 新スタートコーチ受講者 4,000 円（日本協会登録料 3,000円＋資料代）1 日

          ２ SA受講者 1,000 円（資料代）午前中

                    ３ 筆記用具持参、スタートコーチ受講者は午後実技があります。

          ※スタートコーチ受講者は昼食の用意お願いします。午後実技がありますので、

          相応しい服装をお願いします。